

# Bio

# Mandelhörnchen

## Zutaten

- Mandeln \*
- Zucker \*\*
- Eiweiß \*
- Kouvertüre \*



## Beschreibung

Ein sehr elegantes Gebäck, das durch die Mandeln und die Kuvertüre unverwechselbar wird. Ohne Zugabe von Konservierungsstoffen.

## Allergene Zutaten



Mandeln  
enthalten



Eier  
enthalten

\*\* = Demeter

\* = Bio